
ZARZĄDZENIE Nr 30/2014 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 20.03.2014 r. 

 

w sprawie powołania zespołu do opracowania strategii rozwiązywania 

problemów społecznych mieszkańców Konina na lata 2015 - 2025 

 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. U.  

z 2013 r. poz. 594 ze zm./, art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym /Dz. U. z 2013 r. poz. 595 ze zm./ oraz art. 19 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 

2004 r. o pomocy społecznej /Dz. U. z 2013 r. poz. 182 ze zm./  

zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

 

Powołuję zespół do opracowania strategii rozwiazywania problemów społecznych 

mieszkańców Konina na lata 2015 – 2025, w którego składzie będzie działała grupa sterująca 

i grupa konsultacyjno – doradcza. 

§ 2. 

 

Grupa sterująca pracami nad opracowaniem strategii rozwiazywania problemów społecznych 

mieszkańców Konina, w składzie: 

1. Przewodniczący - Anna Kwaśniewska – Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie 

2. Zastępca Przewodniczącego – Małgorzata Rychlińska Zastępca Dyrektora Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Rodzinie 

3. Zastępca Przewodniczącego - Mirosława Hetman Kierownik Działu Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Rodzinie 

4. Sekretarz – Joanna Jaworska – Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

5. Maria Wiatrowska – Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

6. Małgorzata Cieśluk – Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

7. Julita Kowalska – Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

8. Aneta Szeflińska – Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

9. Renata Walczak-Wolińska – Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

10. Emilia Tomasik – Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie  

11. Małgorzata Rogalska – Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

12. Alicja Nowak – Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 



13. Renata Kupczyk – Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

14. Agnieszka Pawlik – Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

15. Katarzyna Grabowska – Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

16. Katarzyna Piekarzewicz – Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

17. Igor Antecki – Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

18. Alicja Pejka – Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

19. Małgorzata Tyczewska – Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

 

§ 3. 

 

Grupa konsultacyjno – doradcza, to osoby i instytucje zaproszone do współpracy w ramach 

prac nad strategią rozwiazywania problemów społecznych mieszkańców Konina, w składzie: 

1. Urszula Miłosz-Michalkiewicz – Wydział Oświaty Urzędu Miejskiego 

2. Urszula Smolarz – Wydział Spraw Społecznych Urzędu Miejskiego 

3. Wanda Goj - Wydział Spraw Społecznych Urzędu Miejskiego 

4. Iwona Głowacka - Sąd Rejonowy Zespół Kuratorskiej Służby Sądowej Kuratorzy 

Rodzinni 

5. Anna Zawadzka - Sąd Rejonowy Zespół Kuratorskiej Służby Sądowej Kuratorzy 

Rodzinni 

6. Katarzyna Straszewska - Sąd Rejonowy Zespół Kuratorskiej Służby Sądowej Kuratorzy 

Rodzinni 

7. Katarzyna Wiśniewska – Komenda Miejska Policji 

8. Iwona Majkowska – Komenda Miejska Policji 

9. Olga Karpińska - Miejska Poradnia Psychologiczno – Pedagogiczna 

10. Marzanna Przybyłowska - Ośrodek Adopcyjny Towarzystwa Przyjaciół Dzieci  

11. Lidia Szymczak - Miejski Zespół Interdyscyplinarny 

12. Anna Wincencjusz - Miejski Zespół Interdyscyplinarny 

13. Anna Nowacka-Ośka – Pogotowie Opiekuńcze 

14. Urszula Maciaszek – Radna Rady Miasta Konina 

15. Adam Janowski – Wydział Spraw Lokalowych Urzędu Miejskiego 

16. Maria Kobielska-Wawerska – Oddział Rejonowy Polskiego Czerwonego Krzyża 

17. Kamil Maćkiewicz – Ośrodek Doraźnej Pomocy Osobom z Problemem Alkoholowym  

i Przemocą 

18. Anna Biegasiewicz – Powiatowy Urząd Pracy 

19. Anna Poniecka – Powiatowy Urząd Pracy 

20. Zbigniew Prałat – Koniński Ośrodek Wspierania Ekonomii Społecznej 



21. Jerzy Kwieciński – Wojewódzki Szpital Zespolony 

22. Eryk Rogalski – Wojewódzki Szpital Zespolony 

23. Paweł Malcherczyk – Stowarzyszenie Monar Poradnia Profilaktyczno – Konsultacyjna 

24. Maria Serafin – Rada Seniorów Miasta Konina 

25. Lucyna Skorupska – Uniwersytet III Wieku 

26. Zygmunt Michalak – Politechnika III Wieku 

27. Anna Kuczyńska – Dom Pomocy Społecznej 

28. Henryk Janasek – Miejska Biblioteka Publiczna 

29. Sławomir Kurek – Urząd Miejski 

30. Anna Leśna-Szymańska – Stowarzyszenie na Rzecz Osób z Autyzmem i Innymi 

Niepełnosprawnościami Intelektualnymi „Gepetto” 

31. Ewa Dubanosow – Fundacja „Otwarcie” 

32. Bartosz Jędrzejczak – Centrum Organizacji Pozarządowych 

33. Emilia Jóźwiak – Zakład Fizjoterapii Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego 

34. Jerzy Michalski – Wydział Urbanistyki i Architektury Urzędu Miejskiego 

35. Karol Włodarczyk – Powiatowa Społeczna Rada ds. Osób Niepełnosprawnych 

36. Anna Lewandowska – Towarzystwo Inicjatyw Obywatelskich 

37. Zofia Mac – Koniński Klub Amazonki 

38. Małgorzata Malarek – Stowarzyszenie Integracji Społecznej „RAZEM” 

39. Anna Śramkowska-Malida – Stowarzyszenie „Teraz Młodzież” 

40. Danuta Kowalewska – Stowarzyszenie „Dzielny Tata” 

41. Wiesław Szukalski – Konińskie Stowarzyszenie Abstynentów „SZANSA” 

42. Karina Akseńczuk – Stowarzyszenie Głuchy Świat 

 

§ 4. 

 

Do zadań grupy sterującej należy: 

1) Tworzenie wspólnych zespołów składających się z członków grupy sterującej i grupy 

konsultacyjno – doradczej. 

2) Zwoływanie posiedzeń grupy sterującej i zapraszanie w zależności od potrzeb 

poszczególnych członków grupy konsultacyjno – doradczej. 

3) Przeprowadzenie diagnozy i identyfikacja problemów społecznych. 

4) Wypracowanie głównych założeń strategicznych. 

5) Analiza i synteza przygotowanych dokumentów. 

6) Udział w konsultacjach społecznych nad przygotowanym projektem strategii. 



7) Przygotowanie dokumentu strategii rozwiazywania problemów społecznych 

mieszkańców Konina na lata 2015 - 2025 

 

§ 5. 

 

Do zadań grupy konsultacyjno-doradczej należy: 

1) Udział w pracach grupy sterującej, w zależności od potrzeb zgłaszanych przez jej 

członków. 

2) Konsultowanie materiałów powstałych w toku prac nad przygotowaniem dokumentu 

strategii i zgłaszanie do nich merytorycznych wniosków. 

 

§ 6. 

 

1. Członkowie grupy sterującej pracują w następujących obszarach: 

1) Rodzina i przeciwdziałanie przemocy w rodzinie 

2) Profilaktyka uzależnień  

3) Ludzie starsi 

4) Bezdomność 

5) Bezrobocie 

6) Osoby niepełnosprawne 

2. Za dokumentację grupy sterującej w poszczególnych obszarach odpowiedzialny jest lider 

wyznaczony przez Przewodniczącego. 

3. Posiedzenia grupy sterującej są protokółowane. 

 

§ 7. 

 

1. Udział w pracach grypy konsultacyjno – doradczej jest bezpłatny. 

2. Nieobecność w posiedzeniach grupy sterującej członków grupy konsultacyjno – 

doradczej nie będzie skutkowało odwołaniem prac grupy. 

 

§ 8. 

 

Zespół ulega rozwiązaniu z chwilą opracowania i zatwierdzenia przez Radę Miasta Konina 

strategii rozwiązywania problemów społecznych mieszkańców Konina na lata 2015 – 2025. 

 

§ 9. 



 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie. 

 

§ 10. 

 

Traci moc Zarządzenie Nr 70/2013 Prezydenta Miasta Konina z dnia 20.06.2013 r. w sprawie 

powołania zespołu ds. opracowania i realizacji „Powiatowej strategii rozwiazywania 

problemów społecznych w zakresie wspierania osób niepełnosprawnych na lata 2014 – 

2024”. 

§ 11. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Prezydent Miasta Konina 

 

Józef Nowicki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


